

# **Dunhammer Holding ApS**

Kiddesvej 6, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 41 81 01 49

## **Årsrapport**

**2. november 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

Daniel Kowal-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. november 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dunhammer Holding ApS Kiddesvej 6, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 81 01 49
	Stiftet: 2. november 2020
	Regnskabsår: 2. november 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Daniel Kowal-Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	USE ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive formueforvaltning i forbindelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.904 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.528 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/11 2020 - 30/6 2021
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.904</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	170.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.528</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>157.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.522
Disponeret fra overført resultat	-12.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.528</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	30/6 2021
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre investeringsaktiver	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	178.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.522
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>202.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	1.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>204.028</b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.522
Overført resultat	-12.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>197.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>204.028</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. november 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	170.522	-12.994	157.528
	<b>40.000</b>	<b>170.522</b>	<b>-12.994</b>	<b>197.528</b>

## Noter

---

2/11 2020  
- 30/6 2021

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør , der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 90

90

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t. kr. 2, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
